
ZARZĄDZENIE NR 48/2024 
WÓJTA GMINY DUSZNIKI 

z dnia 11 kwietnia 2024 r. 

w sprawie upoważnienia pracowników socjalnych zatrudnionych 
w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Dusznikach do 

poświadczania za zgodność z oryginałem odpisów dokumentów 

Na podstawie art. 30 ust.1, art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminny (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn.zm.), art. 73 §2, 
art. 76a § 2b i art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeksu 
Postępowania Administracyjnego (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 775 z późn. zm.) 
w związku z §11 Rozporządzenia Ministra Rodziny i Polityki Społecznej z dnia 
8 kwietnia 2021 r. w sprawie rodzinnego wywiadu środowiskowego (Dz.U. 
z 2021 r., poz. 893), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Upoważniam następujących pracowników socjalnych zatrudnionych 
w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Dusznikach: 

1) Donatę Grzeszkowiak, 

2) Edytę Przekop, 

3) Beatę Łukaszyk, 

do poświadczania za zgodność z oryginałem kopii dokumentów, o których 
mowa w art. 107 ust.5b Ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o Pomocy Społecznej 
(tj. Dz.U. z 2023 r. poz.901 z późn. zm.), pozostających w aktach spraw. 

§ 2. Upoważnienie każdej z osób wskazanych w §1 Zarządzenia, ważne jest 
do odwołania lub rozwiązania stosunku pracy tej osoby, w zależności od tego 
który z ww. terminów upłynie szybciej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74DAD9C0-9C2B-4B19-ABD5-8F5F720CB26D. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 48/2024 WÓJTA GMINY DUSZNIKI z dnia 11 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


